
FILLES GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES
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FILLES
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 Championnat de France Interclubs Poule B  Championnat de France Interclubs Poule B
 Pauillac  Pauillac

06 NOVEMBRE  2011 06 NOVEMBRE  2011
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

10x100 NL

400 NL

100 Dos

200 Dos

1500 NL

50 NL

100 Brasse

400 NL

100 Dos

200 Dos

800 NL

50 NL

100 Brasse

200 Brasse

100 NL

200 NL

100 PAP

TESSARIOL Lisa (1026827) R1
BIZ Marie (1133726) R1
MAUMONT Hannëha (1487933) R1
KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) R1
LABORDE Gwenn (1026819) R1
BOIRON Clémence (909514) R1
MOREAU Estelle (921525) R1
DESIRE-BRIATTE Lucie (1018697)
R1
MITTEAU Léa (1319022) R1
GILI-LACOSTE Manon (885687) R1

MORGAVI Romain (806945) R1
LACOURCELLE Guillaume
(1045617) R1
DUVERLY Nelson (1134075) R1
POILLONG Maxime (1218683) R1
SOULIÉ Jean (1083525) R1
CONGARD Ronan (734068) R1
BRETHOME Jolan (1209367) R1
BOIRON Lucas (909515) R1
MORISSET Clément (734285) R1
MORISSET Guillaume (1045608) R1

KATALA KISWATA Clarisse
(1487926) 

BOIRON Lucas (909515) 

GILI-LACOSTE Manon (885687) 

DUVERLY Nelson (1134075) 

LABORDE Gwenn (1026819) 

MORISSET Clément (734285) 

POILLONG Maxime (1218683) 

MITTEAU Léa (1319022) 

MORISSET Guillaume (1045608) 

TESSARIOL Lisa (1026827) 

BRETHOME Jolan (1209367) 

BOIRON Clémence (909514) 

CONGARD Ronan (734068) 

MAUMONT Hannëha (1487933) 

MORGAVI Romain (806945) 

BIZ Marie (1133726) 

14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00

14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00

14:00:00
14:00:00

11:50:00
11:50:00

11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00

07:08:25

01:20:00

02:42:21

22:44:74

00:37:32

01:19:09

05:25:99

01:27:99

02:42:06

12:21:13

00:30:50

01:39:58

03:10:00

01:52:45

02:33:87

01:36:00
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 Championnat de France Interclubs Poule B  Championnat de France Interclubs Poule B
 Pauillac  Pauillac

06 NOVEMBRE  2011 06 NOVEMBRE  2011
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

200 Brasse

100 NL

200 NL

100 PAP

200 PAP

200 4N

400 4N

200 PAP

200 4N

400 4N

4x100 4N

MOREAU Estelle (921525) 

MORISSET Clément (734285) 

DESIRE-BRIATTE Lucie (1018697) 

LACOURCELLE Guillaume
(1045617) 

GILI-LACOSTE Manon (885687) 

SOULIÉ Jean (1083525) 

MITTEAU Léa (1319022) 

MORISSET Guillaume (1045608) 

TESSARIOL Lisa (1026827) 

POILLONG Maxime (1218683) 

MITTEAU Léa (1319022) R1
MOREAU Estelle (921525) R1
GILI-LACOSTE Manon (885687) R1
TESSARIOL Lisa (1026827) R1

MORISSET Guillaume (1045608) R1
POILLONG Maxime (1218683) R1
LACOURCELLE Guillaume
(1045617) R1
MORISSET Clément (734285) R1

03:29:00

01:02:51

03:04:51

01:16:62

03:25:00

03:22:50

06:39:10

03:20:00

03:07:51

06:31:87

05:32:00
05:32:00
05:32:00
05:32:00

04:58:00
04:58:00
04:58:00

04:58:00


